ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v kiểm tra công tác bảo vệ

môi trường tại các xã, thị trấn

 Sơn Động, ngày      tháng  4 năm 2024

                       Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - UBND xã Vĩnh An.

 Thực hiện Thông báo số 66-TB/HU ngày 15/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về Kết luận của đồng chí Bí thư Huyện ủy tại Hội nghị tiếp xúc, đối

thoại với bí thư chi bộ và trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố trong toàn huyện

năm 2024 về kiểm tra công tác bảo vệ môi trường tại các xã, thị trấn. Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan khẩn trương thành lập các đoàn đi kiểm tra công tác thu gom,

xử lý rác thải tại các xã, thị trấn để có giải pháp chỉ đạo phù hợp (thực hiện

nghiêm ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Thông báo số 74/TB-

UBND ngày 11/4/2024).

Tiến độ, kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện qua Văn phòng HĐND

và UBND huyện trước ngày 24/4/2024.

(Sao gửi kèm theo Thông báo số 66-TB/HU ngày 15/4/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T16:46:15+0700

		2024-04-19T17:08:31+0700

		2024-04-19T17:08:39+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T17:09:01+0700